Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 243/2001
Em, 06 de novembro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr.Moacyr CaroneÁssad,
DD Prefeito Municipal, a seguinte necessidade;

Que a municipalidade adquiria um Fiorino ou outro carro
fechado, par o transporte de cachorros, quanto for feito o recolhimento do
mesmo, nas ruas de nossa cidade.

Esperamos que V.Excia tome as medidas cabíveis para
solucionar o problema.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2001.

IRO JOSE MEZADR

Vereador

CSMtt ®

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS